[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_17 мая 2012 года_____________                                                                              №___1173____

О внесении изменений в постановление

администрации  города Югорска

от 16.02.2010  № 210
В соответствии с законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» внести в постановление администрации города Югорска от 16.02.2010 № 210 «Об утверждении Положения и состава Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Югорска» (с изменениями от 25.03.2010 № 448, от 19.08.2011 № 1771, от 26.10.2011 № 2332) следующее изменение:

1. Приложение 2 «Состав Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Югорска» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову
Глава администрации

города Югорска

                                                             М.И. Бодак

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от_17 мая 2012 года___ №___1173____

СОСТАВ

Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Югорска

Председатель Комиссии - заместитель главы администрации города Югорска, курирующий социальный блок
Заместитель председателя Комиссии - начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Секретарь Комиссии - секретарь комиссии отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
члены Комиссии:

- начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по городу Югорску (по согласованию)
- начальник управления образования администрации города Югорска

- эксперт отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

- заместитель начальника отдела общего среднего и специального образования управления образования администрации города Югорска

- начальник управления опеки и попечительства администрации города Югорска

- директор бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Доверие» (по согласованию)

- начальник Управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)

- заместитель председателя профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

- начальник отдела по организационно – массовой и досуговой деятельности управления по физической культуре, спорту, семейной и молодежной политике администрации города Югорска

- заведующий отделением организации медицинской помощи детям в образовательных учреждения муниципального бюджетного лечебно - профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» (по согласованию)

- заместитель директора казенного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «Югорский центр занятости населения» (по согласованию)

- начальник филиала по городу Югорску Федерального казенного учреждения Уголовно – исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югра (по согласованию).

«В регистр»